平成 25 年 8月 22 日

各 位
不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区銀座六丁目 8番 7号

フ ロ ン テ ィ ア 不 動 産 投 資 法 人

                      代表者名 執行役員            亀 井 浩 彦

                 （コード番号：8964）

資産運用会社名

   三井不動産フロンティアリートマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長  田 中  浩

                                      問合せ先 取締役財務部長  牧 野  辰

TEL. 03-3289-0440

（訂正）「平成 25 年 6 月期（平成 25 年 1 月 1日～平成 25 年 6 月 30 日）決算短信」について

平成 25 年 8月 14 日付にて発表いたしました「平成 25 年 6 月期（平成 25 年 1 月 1日～平成 25 年 6月 30 日）決算

短信」に関し、記載内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正箇所
  P.35 ４．参考情報（２）不動産及び信託不動産の概要②不動産及び信託不動産の損益状況

２．訂正内容（下線＿＿は訂正箇所を示します。）

  【訂正前】

不動産等の名称

第 18 期（自 平成 25 年 1 月 1 日 至 平成 25 年 6 月 30 日）

賃貸事業収入 賃貸事業費用 賃貸事

業利益

NOI

（注）
賃料

収入

その他

収入

公租

公課

外注

委託費

損害

保険料
修繕費

減価

償却費

その他

賃貸事

業費用

（中略）

合 計 9,676 9,646 29 3,846 978 520 14 139 2,240 215 5,566 7,806

【訂正後】

不動産等の名称

第 18 期（自 平成 25 年 1 月 1 日 至 平成 25 年 6 月 30 日）

賃貸事業収入 賃貸事業費用 賃貸事

業利益

NOI

（注）
賃料

収入

その他

収入

公租

公課

外注

委託費

損害

保険料
修繕費

減価

償却費

その他

賃貸事

業費用

（中略）

合 計 9,676 9,646 29 4,110 978 520 14 139 2,240 215 5,566 7,806

以上

* 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

* 本投資法人のウエブサイト：http://www.frontier-reit.co.jp/